
UCHWAŁA Nr 273/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości odpisu w 2019 roku na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych dla nauczyciela emeryta i rencisty oraz nauczyciela pobierającego 

świadczenie kompensacyjne uprawnionego do korzystania ze świadczeń socjalnych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni,

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 53 
ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 
z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość odpisu w 2019 roku na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych dla nauczyciela emeryta i rencisty oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie 
świadczenie kompensacyjne, uprawnionego do korzystania ze świadczeń socjalnych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni w kwocie 1.505,62 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego:

Starosta Andrzej Opala

Wicestarosta Ewa Gładysz

Członek Zarządu Paweł Pomorski

Członek Zarządu Marta Stasiak

Członek Zarządu Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


